Mary.1988. BANU PARS. Encyclopaedia Iranica. Vol. 3, Leiden.

Boyce. Mary.1989. BIBI SAHRBANU. Encyclopaedia Iranica. Vol.4, Leiden.

Langer. Robert(2008). Piran und Zeyarat-gah: schreine und wallfahrtsstatten der zarathustier im neuzeitlichen iran. Leuven. Peeterz.

References

- Abri, Narges. (2011/1390SH). *Dokhtarān-e sang shodeh dar ghabrestān-e shahre Kalvānagh az tavābe'-e shahrestān-e Heris (mosāhebeh bā Manzar Abri va Leylā Samad-zadeh)*. Advisor: Mohammad Mashhadi-ye Noush- b di. Philosophy department of K sh n University.
- Afsh r, Iraj. (1995/1374SH). *Yādegār-hā-ye Yazd*. Vol.1. Tehr n: Anjoman-e s r va maf kher-e farhangi.
- Afsh r, Iraj. (2004/1383SH). *Golgasht dar vatan*. Tehr n: Akhtar n.
- Ahmadi, Maht b(2011/1390SH). *Gozāresh-e tahghigh-e meidāni dar bāreh-ye vajh-e tasmiyeh-ye dām Ghayahsi*. Advisor: Mohammad Mashdi Noush- b di. Philosophy department of K sh n University.
- Avestā*. (2003/1382SH). Reported by Jalil-e Doustkh h Tehr n: Morv rid.
- B danj, Ma'soumeh. (2000/1379SH). "Bibi Hakimeh". *Dānesh-nāme-ye Jahān-e Eslām*. Vol.5. Ed. by ghol mīAli Hadd d ' ōl. Tehr n: Bony d-e D erat-ol Ma' ref-e Esl mi.
- Bah r, Mehrd d. (2002/1381SH). *Az ostoureh tā tārikh*. Collected and edited by Esm eil-pour. Tehr n: Cheshmeh.
- B st nīe P rizi, Mohammad Ebr him. (1994/1373SH). *Khātoun-e haft ghal'eh*. Tehr n: Rouzbah n.
- Birouni, Aboureih n. (1984/1363SH). *sā-ol-bāghiyeh an-el-ghoroun-el-khāliyah*. Tr. by Akbar D n -seresht. Tehr n: Amikabir.
- Boyse, Mary. (1967/1346SH). "Bibi Shahr-b nou va Pars-banou". *Historical researches*. 2nd Year. No. 3&4. Pp. 125-146.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tarikh-e adyān (History of Religious Ideas)*. Tr. Jal l Satt ri. Tehr n: Soroush.
- Esfah ni, Abol-sheikh 'Abd-oll h ben Mohammad. (1987/1409H). *Tabaghāt-ol mohaddesin be-esbehān va al-vāredina 'alyhā*. Research by 'Abd-ol-qaff r Soleim nal-band ri and Seyyed Kasravi Hasan. Beirut: D r-ol kotob-ol-'alamiyyeh.
- Esfah ni, Abo-Na'eim. (2000/1379Sh). *Zekr-e akhbār-e Isphahān*. Tr. by Nour-oll h Kas ei. Tehr n: Soroush.
- Ferdowsi, Abol-Q sem. (1996/1375SH). *Shāhnāme*. With the effort of Parviz At baki. Vol. 1&2. Tehr n: 'Elmi va Farhangi.
- Godard, Andre & et al. (1989/1368SH). *sāre Irān (L'Art de I' Iran)*. Tr. by Abol-Hasan Sarv Moghaddam. Mashhad: st n-e Ghods-e Razavi.

- Jung, Carl Goustav & et al. (2009/1389SH). *Ensān va symbol-hā-yash (Man and His Symbols)*. Tr. by Mahmoud Solt niyyeh. Tehr n: J mi.
- Kal nta Zarr bi, Abd-ol-Rahim. (1962/1341SH). *Tārikh-e Kāshān*. With the effort of Iraj-e Afsh r. Tehr n: Amirkabir.
- Kh demi, Ghol rez . (2009/1388). "*Emāmzādeh Bibi Hakimeh*". Available at: bibihakimeh.persianblog.ir.
- Kh ndmir, Ghiy s-eddin ben Hem reddin. (1983/1362SH) *Habib-alssiar*. Vol.1. Ed. by Mohammad Dabir Siy ghi. Tehr n: Ket b foroushi-ye Khayy m.
- Mehr-sh hi, Dariyoush. (2000/1379SH). "Barresi-ye 'elal-e peyd yesh va ahammiyyat-e ziy ratg h-h -ye Zartoshtiy n dar Yazd". *Jeographic researches*. No.56&57.
- Mir gh si, Batoul. (2011/1390). *Gozāresh-e tahghigh-e meidāni darbareh-e movgha'iiyyat-e "Sanj roupir"*. Advisor: Mohammad Mashhadi-ye Nous b di. Philosophy department of Kash n University.
- Nickn m, Kouroush. (2003/1382SH). *Az Nowrouz ta Nowrouz*. Tehr n: Frvahar.
- Nikn m, Kouroush. (2003/1382SH). *Az Nowrouz tā Nowrouz*. Tehr n: Farvahar.
- Poudineh, N ser. (2012/1391SH). "*Ziyāratgāh-e Bibi-doust*". Available at: npoudineh.blogfa.com.
- Pour-Davoud, Ebr him. (1998/1377SH). *Yasht-hā*. Vol.2. Tehr n: As tir.
- Rez ei Dasht Arzhaneh, Mahmoud. (2009/1388SH). "B zt k nam di b dar gostareh-ye as tir". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. 5th Year. No. 16.
- Rouh-ol Amini, Mahmoud. (2004/1383SH). *Āein-ha va jashn-hā-ye Kohan dar Irān-e emrouz*. Tehr n: g h.
- Safari, Hossein. (2003/1382SH). *Tārikh va farhang-e Delijān*.